REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 21.12.2021

VENDIM
Nr. 16, Daté 21.12.2021

Bazuar n€ nenin 16.2.) d.) t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e
Shqipéris€”; Vendimin Nr.10, daté 04.12.2018 t& Késhillit Kombétar “Pér miratimin e
Rregullores s&€ Edukimit n& Vazhdim”; Kreu V i Rregullores s& Edukimit né Vazhdim Keshilli
Kombétar

VENDOSI:

1- T& pranojé ankesén e administratores s& Qé&ndres “Té dégjoj 366 drejtuar Késhillit
Kombétar pér ndryshimin e Vendimit Nr.9, dat& 22.11.2021 t& Komisionit t& Edukimit
n& Vazhdim.

2- Ndryshimin e numrit t& krediteve pér aktivitetin me temé&: “Emocionet, njé udhétim né
zbulim t€ vetes dhe t& tjetrit” nga 10 (dhjet&) n& 12 (dymbédhjet&) kredite.
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Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email:
sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804




